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Lunsj evangelisering

Evangelisering:

Da sa Han til disiplene sine: 
«Høsten er sannelig stor,       

men arbeiderne er få.
Be derfor høstens Herre å drive 

ut arbeidere til sin høst.»
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Evangelisering trenger ikke være stort 
og komplekst med mye planlegging og                  
forberedelser – annet enn i bønn, da. I høst 
var der to av menighetens medlemmer som 
tok seg en runde i gatene i Ulsteinvik i lunsjen! 
Ja, man trenger ikke mer når man har tro på 
Guds kraft.

liet med både kristne, ikke kristne og mus
limer. Sistnevnte ble tydeligvis sterkt berørt 
av Guds Ånd, men nektet å la seg be for, selv 

etter at en av våre evangelister hadde fått et 
sterkt kunnskapsord til dem som de kunne 
bekrefte stemte. Slikt er bare Den Levende 
Gud som kan komme med.

Men der var andre som tok imot Guds 
kraft. En dame som hadde sterke smerter i                
skuldrene opplevde å bli fullstendig helbre
det og fri fra plagene sine. Hun kunne fortelle 
at etter de ba for henne kjente hun seg mye 
bedre og hun var takknemlig for at de ville be 
for henne.

I begynnelsen av september var to av Ulstein
vik Bibelsenter sine medlemmer i Fosnavåg 
på gateevangelisering på dagtid. Dette ble 
en festreise vi bare kan fryde oss over. Først 

allerede var frelst. Han møtte Gud så sterkt 

at han ikke greide å snakke, 
men gikk salig derifra.

Etter dette traff de på et par 
karer som satt og pratet 
sammen. Den første hadde 
smerter i leggene som han 
ikke hadde blitt kvitt. Først 

kunne bekrefte at «det ble i 
alle fall ikke verre». Så de la 
hendene på ham og ba en 
gang til. Da skjedde det saker 
og ting i hans kropp og smert
ene var helt borte.Kameraten 
hans som satt og så på det 
hele viste seg å være ateist, 
han trodde ikke på noe slikt 

den ene av de to vitnene fra menigheten et 
kunnskapsord om at knærne hans ikke var 
helt friske. Dette kunne han bekrefte stemte. 
Frimodige som de var, så spurte de selvsagt 
om de kunne få legge sine hender på ham og 
be for knærne hans. Han gikk med på det og 

Han vitnet om at nå var smerten borte. Våre 
to vitner spurte om han bare tullet eller om det 
faktisk var sant. Men han gjentok nok en gang 
at smertene nå var borte.

Neste person de kom i kontakt med var en 
dame som hadde problemer med kuler i 

en, også nedetter ryggen. Etter at de to fri

på henne og be i Jesu navn, forsvant smert
ene umiddelbart.

Til slutt møtte de på en ung dame som viste 
seg å være åpen for frelse. De kom i snakk 

og frelsen gjennom Jesus Kristus. Når de 
spurte om hun kunne tenke seg å ta imot Je
sus, så var svaret et klart ja.

Disse korte historiene vitner om at Guds kraft 
er tilgjengelig for de som er villige å gå. Man 
trenger ikke vente på dette, Jesus har sagt 
gå for 2000 år siden. Slike vitnesbyrd ser vi 
gjerne mer av.

Innløp Fosnavåg havn.

Ulsteinvik sentrum. 
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Good News International:

USA og Costa Rica

I juli og august ble grensene for Good News 
International nok en gang utvidet. Men først 

er i menigheten Empowering Word Christian 
Center der Duane Thompson er pastor. Dette 
er svigersønnen til Jack Coe som også er 

tjenesten de hadde der og vi kjente det var 
godt å være tilbake.

Tirsdagen etterpå bar det av gårde til en ny 
by – Tylor i Texas. Denne byen ligger en par 
timers kjøretur øst for Dallas. Her ble vi møtt 
av en herlig gjeng som var samlet til et hus 

felleskap. Dette var baptister som hungret 
etter å høre Guds Ord. Lederen for gruppen 
driver også et arbeid i Brasil hvor han reiser 
til tidt og ofte. På møtet prekte vi Guds Ord 
og mange av de fremmøtte hadde behov av 
helbredelse og velsignelse. Vi la hendene på 

dem.

Dagen etterpå gikk ferden til Forth Worth som 
er nabo byen til Dallas. Ungdomslederen 
som hadde ungdomssamling denne dagen,         
avlyste sitt eget arrangement og tok med seg 
hele ungdomsgjengen til møtet der vi prekte. 
Her kjente vi en enorm salvelse og det var 

Evangeliet forkynnes med kraft.

else i luften. Det sitret av forventning og etter 
vi hadde forkynt det vi hadde på hjertet var det 
tid for forbønn. Flere kom fram med plager og 
la de i Herrens hender. Men det beste av alt 
var at 4 ungdommer gav sitt liv til Jesus denne 

og hans team tok seg av de frelsessøkende 
umiddelbart på en aldeles glimrende måte. 
Mens vi ba for de syke tok de med seg de 
frelsesøkende til et annet område i salen. Når 
vi var ferdige å be for de syke, kom de frem 

vite var dette ungdommer som menigheten 
hadde vært i forbønn for lenge.

Etter Texas stod California for tur. Her var vi 
også på gamle tomter, hos menigheten til Dr. 

San Diego. To møter på samme søndag ble 
det rom for her. Det er alltid herlig å forkynne 
Guds Ord i en responsiv menighet slik denne 
er. Når der er hunger etter Gud er det som 
om ordene blir sugd ut av en og vi kan kjenne 
Guds salvelse styrke og åpenbare det Ordet 
man forkynner. Dette er opplevelsen av å tale 

Frelses søkende.

I september var Good News International 
på farten igjen, denne gangen til New Life 
på Blindheim, også kalt Ålesund Bibel og         
Misjonssenter. Her er det Håkon Nilsen som 
er pastor og det ser ut som han trives med 
det. Trivelig er rette ordet når det gjelder 
denne menigheten. De har holdt på i mange 

år og har vært en kilde for alt Guds folk som 
hungrer og tørster etter mer av Ham som 
fyller alt i alle.

Også denne gnagen var vi et team som dro 
av gårde. Evangeliet om en god Gud gikk ut 
med fullt trøkk. Talen gikk også ut på radio slik 

budskapet om Guds storhet.

evangeliseringen som pågår i vår menighet, 
dette til oppmuntring og glede for de mange 
som var møtt fram.

Good News på New Life.

Geir reklamerer for bladet. Hyggelig med gamle venner. Roy vitner. 
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Så var turen kommet til Costa Rica – til       
menigheten Misión Jesucristo Vive som             
ligger i hovedstaden San Josè. Dette var 
første gangen vår tjeneste prekte Guds Ord 
i en spansk talende nasjon. Her var det fullt 
trøkk fra første sekund. Menigheten har sine 
møter i en kino de har overtatt. Dette gjør at 

på den måten. Menigheten er på rundt 2500 
medlemmer, men lokalet er for lite til å huse 
alle på et møte., Dette gjør at de er nødt å 
ha 4 møter hver søndag der predikanten må 

dagen vi var der, skulle vi tale på møte nr. 2 
og 3. Litt merkelig å bli spurt om å tale samme 
budskap rett etter at man har talt det i samme 
lokale. Når ettermøtet på det første møtet 
gikk mot slutten byttet de ut møtevertene, lov
sangsteamet og selve forsamlingen med nye 
mennesker. Her var det virkelig en forsamling 
under en åpen Himmel. Kanskje den mest 

levd. En slik begeistring under lovsangen og 
under talen er sjelden vare. Ikke rart mange 

kraft. Vi ba for en som var HIV positiv og ville 
bli fri. I det øyeblikket Navnet Jesus ble nevnt 
over han, suste han bakover og Guds kraft slo 
ham i bakken. Men det mest fantastiske her 
var de som ble frelst. Her slapp man å be de 
to ganger. Idet frelsesinbydelsen gikk ut reiste 

tydelig rørt av Guds Ånd. Det var mange, vi 
greide å telle i alle fall 25 stykker som søkte 

å si i kaoset som ofte oppstår slik. Vi er i alle 
fall ikke i tvil om at denne menigheten tar seg 
godt av de nye. Dette var unge mennesker og 
ungdomskveldene på lørdagene her preges 
av fullt hus og køer utenfor som går rundt 
kvartalet. Herlig med slike menigheter som 
virkelig opplever vekkelse.

Denne høsten har vært meget aktiv for 
Jack Coe. Foruten to turer til Colombia i 

ropa turnè gjennom de britiske øyer, Dan
mark og Norge. I Norge ble det tid til kun tre               
menigheter denne gangen – alle tre lokalisert 
på Sunnmøre. Både Ålesund Kristne Senter 
og Ålesund Bibel og Misjonssenter (New 
Life) har hatt besøk av denne evangelisten 
tidligere – og ikke minst vår egen menighet 
Ulsteinvik Bibelsenter.

disse tre menighetene var formidabelt. Det 
er inspirerende å se at folk kommer og hører 
denne gudsmannen gang etter gang. Det er 
kanskje ikke så rart når vi vet og merker at 
det Jack kommer med er det rene og sanne             
evangeliet med frelse og helbredelser hånd 
i hånd.  Mannen er et levende eksempel på 
at evangeliets budskap har kraft i seg. Han 
varjo selv dødsdømt av kreft der legene gav 

nå 30 år siden. Hemmeligheten er at Jack 
ikke trodde på legenes rapport, men på Guds 
rapport – Bibelen – som sier at ved Jesu sår 
har vi fått legedom og at han ikke skulle dø, 
men leve og forkynne Guds herlighet. Dette 
har gjort at Jack har kunnet stå på med evan

har kommet til tro gjennom hans forkynnelse 
av evangeliet.

Vi er glad for at vi kan være med å støtte opp 

lever evangeliets forvandlende kraft gjennom 
tegn, under og helbredelser og ikke minst 
frelsen gjennom den nye fødselen.

Jack Coe ble tolket av pastoren.

Scarella å høre på Ulsteinvik Bibelsent
er. Dette er tredje gangen denne sterke   
evangelisten besøker Sørøyene.

Møtene med Tom er preget av meget 
sterke helbredelser. Blant annet har vi 
sett to damer bli totalt helbredet fra kreft 
her i Ulsteinvik når han har vært her.                 
Vitnesbyrdene til begge disse damene 
kan man høre og se på Facebook eller          
Youtube.

Dette er sterke saker! Kjenner du noen 
som er syke, så ta de med og kom!

30. april er det igjen duket for Tentro        

steinvik. Dette kullet er større enn det vi 
hadde i fjor og vi gleder oss til denne fest 

avslutningen.
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HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er en 
selvstendig lokalmenighet som arbeider ut fra 
den visjon om å vinne så mange mennesker 
som mulig for Jesus Kristus og at mennesker 
som har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal 
bli istandsatt og utrustet gjennom undervisning, 
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering 
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds 

bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møte
kampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og 
utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære 
og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på  til 
lovprisning, forkynnelse, undervisning og fel
lesskap. For barna har vi samtidig søndags
skole.  Vi har også et eget barnerom med 

trenger det. Ellers har vi felleskap på onsda
gene i hjemmene. Vi tror det er viktig å ha et 
mindre fellesskap utenom de større møtene 
på søndagene.

Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du bli 
frelst når du bekjenner det du tror i ditt indre 
og mener det. Du kan for eksempel akkurat 
nå be denne bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 

oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 

mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 

som kommer til deg vil du så visst ikke støte 

bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 

all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 

meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 

og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 

andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 

- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 

deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 

er. AMEN !»

Trykket i opplag på 550 eks.

Layout : Kristian Smoge

HVEM ER VI ?

Henning Breivik var hos oss nest siste helga 
i august og prekte friskt og inspirerende. Han 
tok grundig for seg vårt forhold til Gud at vi 
alle kommer til kort, men har fri adgang til 
Faderen gjennom Jesus Kristus. Vi er i Jesus 
ett med Faderen og derigjennom er det løf
tene blir oppfylt for de som tror. Selv om vi 
alle kommer til kort, så har vi med en nådig 
Gud å gjøre. Gud tåler ikke synd, men likevel 
sendte Han sin egen Sønn for å gå i døden 
for oss, slik at vi ikke kommer under dommen. 
Dette viser at Gud tar livet alvorlig, når Han 
kan ofre sin egen Sønn for å redde noen an
dre. Gud kjente helt sikkert den smerten det 
måtte være og det er virkelig noe å tenke over 
– at Guds hjerte er et fars hjerte. Likevel el
sket Han verden så høyt at Han gav sin Sønn 
den enbårne for at hver den som tror på Ham 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv. Dette 
er kjernen i evangeliet. Dette er det viktigste 

en gang skal måtte forholde seg til.

Vi er ett med Faderen

- Margareth Thatcher -

 SITATET :

Henning er alltid inspirerende å høre på. Han 
preker uten å bry seg om hva mennesker 
måtte mene, han er tro imot Guds Ord og hva 
det inneholder. Dette gjør at ærligheten i det 
han sier har høy faktor. Med Henning får man 
det man ser, ingen påtatte miner eller spill for 
galleriet. Her får man evangeliet rent og klart.

Henning i god stil.

Døpt til Jesus

Også I år har det vært bestemmelse om dåp 
innen Ulsteinvik Bibelsenter. Dette er ei ly
dighetshandling for den som tror og vil følge 

gjøre dette. 


